
Bl"R~IISTRZ 
. lL\Sl.\ PR/..EDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.91.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz.40), art.211 , art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj . Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj . Dz.U. z 2023r. poz.103 ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą 

Nr LVII/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 oraz § 14 ust.6 Uchwały Nr LVI/439/22 Rady 

Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Przedbórz na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 18 110,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 18 110,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 7 500,00 zł i przeznacza się na wydatki 
bieżące w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75095 - Pozostała działalność 

w kwocie 4 500,00 zł oraz w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa, rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu 
w kwocie 3 000,00 zł. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

19 081 804,46 zł 
35 495 898,76 zł 

28 779 986,84 zł 
33 330 144,61 zł 

54 577 703,22 zł 

62 110 131,45 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.91 .2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 27 września 2023 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 124 170,00 0,00 0,00 124170,00 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zm ianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 14 988 506,43 0,00 12 250,00 15 ooo 756,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 381 906,43 0,00 12 250,00 394 156,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 108 810,43 0,00 12 250,00 121 060,43 

obywatelom Ukrainy 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 225 000,00 0,00 1 780,00 226 780,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 105 000,00 0,00 1 780,00 106 780,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2040 zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
0,00 0,00 1 780,00 1 780,00 

wychowawczej finansowanych w całOści przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

bieżące razem: 30 395 848,76 0,00 14 030,00 30 409 878,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 081 804,46 0,00 0,00 19 081 804,46 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

d 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 918 837,00 0,00 1 080,00 919 917,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 432,00 0,00 1 080,00 54 512,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
53 432,00 0,00 1 080,00 54 512,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 3 570 050,00 0,00 3 000,00 3 573 050,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

3 519 086,00 0,00 3 000,00 3 522 086,00 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
___ ,_ .. , _ 7 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 2 500,00 0,00 3 000,00 5 500,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 



bieżące razem: I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz. Wrzesień 2023 r. 

Sporządził; Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

4 957 770,00 0,00 4 080,00 4 961 850,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

54 559 593,22 0,00 18110,00 54 577 703,22 

8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 



Dzia ł Rozdział 

700 

70007 

750 

75022 

75075 

Nazwa 
g1upa 

Gospodarka mieszkaniowa 

Plan 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

zte_Ro: 

zte90: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z I dotacje na zadania 
realizacją ich bieżące 

staMowychzadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
ftZycznych; 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków , 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt2i 

3 

wyptatyz 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.91.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 27 września 2023 roku 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

zte_!J_o: 
wtym: 

na programy 

finansowane z I zakup i 
inwestycje i zakupy l udziałem objęcie 

inwestycyjne środków, o akcji i 
których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 19 

przed zmianą i 71 489,73 i 71 489,73 i 71 489,73 I 0,00 i 71 489,73 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmniejszenie i -5 500,00 i -5 500,00 i -5 500,00 i 0,00 i -5 500,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

zv.ększenie i 5 500,00 i 5 500,00 i 5 500,00 0,00 i 5 500,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

po zmianach i 71 489,73 i 71 489,73 i 71 489,73 i 0,00 i 71 489,73 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą i 46 489,73 i 46 489,73 i 46 489,73 i 0,00 i 46 489,73 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zmniejszenie -5 500 ,00 -5 500,00 -5 500 ,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zasobem gminy zwiększenie 5 500,00 5 500 ,00 5 500 ,00 0,00 5 500 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 I Zakup usług remontowych 

4300 !Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

4190 I Nagrody konkursowe 

4210 !Zakup materiałów I wyposażenia 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

4090 !Honoraria 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

46 489,73 46 489 ,73 46 489,73 0,00 46 489 ,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 403,74 i 1 403,74 i 1 403,74 i o,oo i 1 403,74 i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

5 500,00 i 5 500,00 i 5 500,00 i o,oo i 5 500,00 i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

6 903 ,74 i 6 903,74 i 6 903,74 i o,oo i 6 903,74 i o,oo i o.oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

30 051 ,06 i 30 051,06 i 30 051,06 i o,oo i 30 051 ,06 i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-5 500,00 i -5 500,00 i -5 500,00 i o,oo i -5 500,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

24 551,06 i 24 551,06 i 24 551 ,06 i o.oo i 2, 551 ,06 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

5806005,75 i 5641841,93 i 5224169,05 i 4390164,57 i 834004.48 i 500,00 i 281180,00 i 129992,aa i o,oo i o,oo i 164 163,82 I 163394,oo I 69312,00 I 769,82 I o,oo 

-3100,00 i -3 100.00 i -3100,00 i o,oo i -3100 ,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 600,00 I 1600,00 i 1600,00 i 2 000,00 i 5 600,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

5810505,15 5646341 ,93 i 5228669,05 i 4392164,57 i 836504,48 i 500,00 i 281180,00 i 129992,88 i o,oo i o,oo i 164 163,82 I 163394,oo I 69372,oo I 769 ,82 I o,oo 

2a. 280,00 i 284 280,00 i 13 100,00 i o,oo i 13 100,00 i o,oo i 211 180,00 i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o.oo I o,oo 

-1 100,00 i -1100,00 i -11 00,00 i o,oo i -1 100,00 i o.oo i o,_oo i o,oo i o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 100,00 i 1 100.00 i 11 00,00 i o,oo i 1 100,00 i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

2a. 280,00 i 284 280,00 i 13 100,00 i o,oo i 13 100.00 i o,oo i 211 180,00 i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 100,00 i 1100,00 i 1100,00 i o,oo i 1100,00 i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

-1 100,00 i -1 100,00 i -1 100,00 i o,oo i -1 100,00 i o,oo i o,oo i o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

3 000,00 i 3 000,00 i 3 000,00 i o,oo i 3 000,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo 

o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

1100,00 i 1100,00 i 1 100,00 i o,oo i 1100,00 i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

4100,00 I 4100,00 i 4100,00 i o,oo i 4100,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o.oo 

53 280,00 53 280,00 53 280 ,00 8 300,00 44 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 i 2 000,00 i 2 000,00 i 2 000,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

53 280,00 i 53 280,00 i 53 280,00 i 1 O 300,00 i 42 980,00 [ 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 [ 0,00 i 0,00 

500,00 i 500,00 i 500,00 i soo,oo i o,oo i · .._:9,_oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo 

o,oo i o.oo i o,oo I o,oo I o,oo i O.Oe I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo i o.oo 

2 000,00 i 2 000,00 i 2 000,00 i 2 000.00 i o·.oo i · o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

2 500,00 i 2 500,00 i 2 500,00 i 2 500.00 i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

Strona 1 z 7 



przed zmianą 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 000 ,00 -2 000,00 -2 000,00 0 ,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 800 ,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245 569,82 178 750,00 178 250,00 62 000,00 116 250 ,00 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 66 819,82 66 050,00 0,00 769,82 0,00 

Pozostała działa lność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500 ,00 0 ,00 4 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 069 ,82 183 250,00 182 750,00 62 000,00 120 750,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 819,82 66 050 ,00 0,00 769,82 0,00 

przed zmianą 46 500 ,00 46 500 ,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000.00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 163,00 24 163,00 24 163,00 3 112,14 21 050,66 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urzędy naczelnych organów 

zmniejszenie -8470,19 -8 470 ,19 -H70,19 0,00 -6 470,19 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 władzy państwowej , kontroli i 

ochrooy prawa oraz sądownictwa zwiększenie 11 470,1 9 11 470,19 11 470,19 8 250,19 3 220,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 163,00 27 163,00 27 163,00 11 362,33 15 800,67 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 220,00 22 220 ,00 22 220,00 3 112,14 19107,86 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
zmniejszenie -8 470,19 -8 470,19 -8 470,19 0,00 -8 470 ,19 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 470 ,19 11 470 ,1 9 11 470,19 8 250,19 3 220 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 220,00 25 220,00 25 220,00 11 362,33 13857,67 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 5444 ,80 5 444,80 5 444 ,80 5444,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 444 ,80 5 444,80 5 444 ,80 5 444,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 473 ,74 473 ,74 473,74 473,74 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwiększenie 1 155,29 1 155,29 1 155,29 1 155,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 629,03 1629,03 1 629,03 1 629,03 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68,40 68,40 68,40 68,40 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4120 
Składki na Funąusz Pracy oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 139,24 139,24 139,24 139,24 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 ,64 207,64 207 ,64 207,64 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 570 ,00 2 570 ,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 456,00 1 456,00 1 456 ,00 1 456 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4026,00 4 026,00 4 026,00 4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18147,86 18147,86 181 47,86 0,00 18147 ,86 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów l wyposażenia 
zmniejszenie -7 990 ,19 -7 990,19 -7 990 ,19 0,00 -7 990,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 10 157,67 10 157,67 10 157,67 0 ,00 10 157,67 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -480,00 -480,00 -480 ,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolen!a pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 niebędących członkam i korpusu 

slużbyc~ilnej zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47.10 
Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 54,86 54,86 54 ,86 54 ,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 ,86 54,86 54,86 54,86 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 7 



758 

75818 

801 

80101 

80104 

przedzmianą I 150547,41 j 150547,41 I 150547,41 j 0 ,00 j 150547,41 j 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0 ,00 

Różne rozliczenia 
zwiększenie I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0 ,00 I 0,00 j 0 ,00 

zmniejszenie I -7 500,00 I -7 500,00 I -7 500 ,00 I 0 ,00 I -7 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

pozmianach j 143047,41 j 143047,41 j 143047,41 0,00 j 143047,41 j 0,00 j 0,00 I 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0 ,00 

przedzmianą I 136047,41 j 136047,41 I 136047,41 I 0,00 I 136047,41 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie I -7 500 ,00 I -7 500,00 I -7 500 ,00 I 0 ,00 I -7 500 ,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach j 128 547,41 I 128 547,41 j 128 547,41 I 0,00 I 128 547 ,41 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzm ianą j 136047,41 I 136047,41 j 136047,41 I 0 ,00 I 136047,41 I 0,00 I 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0 ,00 

zwiększenie I 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 
481 0 !Rezerwy 

zmniejszenie I -7 500,00 I -7 500,00 j -7 500,00 I 0,00 j -7 500,00 j 0,00 j 0 ,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4350 

4370 

4740 

4750 

4850 

4860 

4740 

4750 

Oświata i W)'Chowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów , leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

pozmianach I 128 547,41 j 128 547,41 j 128 547,41 I 0,00 j 128 547 ,41 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

przedzmianą j 11426197,92 I 11381967,74 j 10248762,42 I 8102014,55 j 2 146747 ,87 j 609759,36 j 523445 ,96 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 44230,18 j 44230,18 I 0 ,00 I 0,00 I 0 ,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 j 0 ,00 I 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 I 0,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

zwiększenie j 12250,00 I 12250,00 j 12250,00 I 6150 ,00 j 6 100,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 I 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

po zmianach j 11438447,92 j 1139421 7,74 j 10261012,42 j 8108164,55 j 2 152847 ,87 j 609759,36 I 523445 ,96 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 44230 ,18 j 44230,18 j 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

przed zmianą j 6991010,06 j 6991010,06 j 6631601 ,33 j 5772844,54 j 858756 ,79 j 0,00 j 359408,73 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 J 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 J 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 J 0 ,00 

zwiększenie j 10 540 ,74 j 10 540 ,74 j 10 540,74 I 4 840 ,74 j 5 700.00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 J 0,00 

po zmianach j 7 001 550 ,80 j 7 001 550 ,80 j 6 642142,07 j 5 777 685 ,28 j 864 456,79 j 0,00 j 359 408 ,73 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmianą j 16513,42 j 16513,42 j 16513,42 j 0 ,00 j 16513,42 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 J 0,00 I 0,00 

zwiększenie j 5 000 ,00 j 5 000,00 j 5 000 ,00 j 0,00 j 5 000,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 

po zmianach j 21 513 ,42 j 21 513 ,42 j 21 513 ,42 j 0,00 j 21 513,42 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

przed zmianą j 1 481 ,56 j 1 481 ,56 J 1 481,56 j 0,00 j 1 481 ,56 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 J 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 500 ,00 500 ,00 500 ,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nc1uczycielf 
wypłacane w związku z pomocą 

obywate!om Ukrainy 

po zmianach 1 981 ,56 1 981 ,56 1 981 ,56 0,00 1 981,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą j 11 566,79 j 11 566,79 j 11 566 ,79 j 11 566 ,79 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

zmniejszenie I 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0 ,00 

zwiększenie j 800,00 j 800 ,00 j 800,00 j 800,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

po zmianach j 12 366,79 I 12 366 ,79 j 12 366 ,79 j 12 3€6 ,79 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0 ,00 

przed zmianą j 42 009,19 j 42 009,19 j 42 009,19 j 42 009 ,19 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 J 0,00 J 0 ,00 

zwiększen ie j 3 540,74 I 3 540 ,74 j 3 540 ,74 j 3 540,74 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 J 0,00 J 0,00 

po zmianach j 45 549 ,93 j 45 549 ,93 j 45 549,93 j 45 549,93 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 

Składki !inne pochodne od przed zmianą 11 173,58 11 173,58 11 173,58 11 173,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

v,,ynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 500,00 500 ,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy po zmianach 11 673 ,58 11 673 ,58 11 673 ,58 11 673 ,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Przedszkola 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą j 1 324,88 j 1 324,88 j 1 324,88 j 0 ,00 j 1 324,88 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zmniejszenie j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększenie j 200 ,00 j 200 ,00 j 200 ,00 j 0,00 j 200,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

po zmianach j 1 524 ,88 j 1 524,88 j 1 524,88 j 0,00 j 1 524 ,88 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

przed zmianą j 2104858,16 j 2060627,98 j 1416941 ,50 j 1 014222 ,94 j 402718,56 j 609759 ,36 j 33927,1 2 j 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 j 44230 ,1 8 j 44230,18 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększenie j 709,26 j 709,26 j 709 ,26 j 709,26 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

po zmianach j 2 105567 ,42 j 2061337 ,24 j 1417650,76 j 1014932,20 j 402718 ,56 j 609759 ,36 j 33927,12 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 44230 ,18 j 44230,18 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

przed zmianą j 3183,40 j 3 183 ,40 j 3 183,40 j 3183,40 j 0 ,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j . 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0 ,00 

zmniejszenie j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 

zwiększen ie j 300,00 j 300,00 j 300,00 j 300 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

pozmianach j 3 483,40 j 3 483,40 j 3 483,40 j 3 483 ,40 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

przed zmianą j 6 867,90 j 6 867,90 j 6 867 ,90 j 6 867 ,90 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0 ,00 

zmniejszenie j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0 ,00 

zwiększenie I 300 ,00 j 300 ,00 j 300 ,00 j 300,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 

po zmianach I 7 167,90 I 7 167,90 j 7167,90 j 7 167,90 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j - 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

Strona 3 z 7 



Składki i inne pochodne od 
przed zmianą 2 290,53 2 290,53 2 290 ,53 2 290,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'N)'flagroqzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 109,26 109,26 109,26 109,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2 399,79 2 399,79 2 399,79 2 399,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 693 792,91 693 792,91 668 524,28 384 322,74 284 201 ,54 0,00 25 268,63 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świetlice szkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 600 ,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 694 692 ,91 694 692 ,91 669 424,28 384 922,74 284 501 ,54 0,00 25 268,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 407 ,67 1 407 ,67 1 407,67 0,00 1 407 ,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 707,67 1 707,67 1 707 ,67 0,00 1 707,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3161,16 3161 ,16 3161,16 3161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia nauczycieli zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększen i e 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 661 ,16 3 661 ,16 3661,16 3661 ,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki ł inne pochodne od przed zmianą 699,72 699,72 699,72 699,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 
'N)'flagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 799,72 799,72 799,72 799,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 039,94 41 039,94 41 039,94 0,00 41 039,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nauczycieli zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41139,94 41139,94 41 139,94 0,00 41139,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 ,93 97 ,03 97,93 0,00 97,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pozostałe wydatki bieżące na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.860 zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197,93 197,93 197,93 0,00 197,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 345 880,67 3 345 880,67 2 055 483,67 1 518 895,19 536 588,48 0,00 1 290 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -16135,00 -16135 ,00 -15035 ,00 -15026,00 -9,00 0,00 -1100 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 215,00 17 215,00 17 078,00 12 248,00 4 830,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 346 960,67 3 346 960,67 2 057 526,67 1516117,19 541 409 ,48 0,00 1289434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 606 365,13 606 365,13 592 732,13 543 477,88 49 254 ,25 0,00 13633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -1 117,00 -1117,00 -17,00 -S ,00 -9,00 0,00 ·1 100 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 817,00 15 817 ,00 15 800,00 12 050,00 3 750,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621 065,13 621 065 ,13 608 515,13 555 519 ,88 52 995,25 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9633,00 · 9 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie ·1 100,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 422 513,00 422 513,00 422 513 ,00 422 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -8 ,00 -8,00 -S,00 -8 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 505,00 432 505 ,00 432 505,00 432 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 134,00 78 134,00 78134,00 78134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 1 800,00 1 800 ,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 934 ,00 79 934 ,00 79 934,00 79 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11116,00 11116,00 11116,00 11116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 20 Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 366,00 11 366,00 11 366,00 11 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12391 ,15 12391 ,15 12391 ,15 0,00 12391 ,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750 ,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13141,15 131 41,15 13 141,15 0,00 13141 ,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 7 



85228 

854 

85415 

85495 

przed zmianą I 20 033,00 I 20 033,00 I 20 033,00 I 0,00 I 20 033,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4300 I Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie I -9 ,00 I -9,00 I -9,00 I 0,00 I -9,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Z'Mększenie I 3 000,00 I 3 000,00 I 3 000,00 j 0,00 I 3 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmlanach I 23 024 ,00 I 23 024,00 I 23 024,00 I 0,00 I 23 024,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmianą I 200095,84 I 200095,84 I 199195,84 I 192417,02 I 6778,82 j 0,00 I 900,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne zmniejszenie -15 018,00 -15 018,00 -15 018,00 -1 5 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

usług i opiekuńcze zwiększenie 1 398 ,00 1 398,00 1 278,00 198,00 1 080,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186475 ,84 186475,84 185455,84 177597,02 7858,82 0,00 1020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 900,00 I 900,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 900,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

v.ynagrodzeń zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 151283,60 I 151283,60 I 151 283,60 I 151283,60 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O,Oo' I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -11318 ,00 -11318,00 -11 318,00 -11318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 965 ,60 139 965 ,60 139 965,60 139 965,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą I 27815,80 I 27815,80 I 27815,80 I 27815,80 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

411 0 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -2 600 ,00 -2 600 ,00 -2 600,00 -2 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwię kszenie 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 388,80 25 388 ,80 25 388,80 25 388 ,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 3 958,00 I 3 958,00 I 3 958,00 I 3 958,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1100 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 25 ,00 25 ,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 883 ,00 2 883,00 2 883,00 2 883 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą J 980,00 J 980,00 J 980,00 J 0,00 J 980,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

4240 

Z'Mększenie I 1 080,00 I 1 080,00 I 1 080,00 I 0,00 I 1 080,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 

pozmianach J 2 060,00 J 2 060,00 J 2 060,00 J 0,00 J 2 060,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

przedzmianą I 378790,00 I 378790,00 I 141940,00 J 0,00 J 141940,00 J 90000,00 J 146850,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

. . zmniejszenie -5 000 ,00 -5 000 ,00 -5 000 ,00 0,00 -5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
EdukacyJna opieka v.ychowawcza l----'-----+-----+-------+------'---+--------1--------+-----'---+---'---+-----1----'---ł-----'--1-----+-----1--'---+----+----'---4 

zwiększenie 6 780 ,00 6 780 ,00 6 780,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach J 380 570,00 J 380 570,00 J 143 720,00 J 0,00 J 143 720,00 J 90 000,00 J 146 850,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

przed zmianą 136 250,00 J 136 250,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 136 250,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 

Pomoc materialna dla uczniów O zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

charakterze socjalnym zwię kszen ie 1 780 ,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

Pozostała dzioła!ność 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

138 030,00 138 030,00 1 780,00 0,00 1 780 ,00 0,00 136 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

1 100,00 I 1180,00 I 1 100,00 I o,oo i 1 100,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

1 180,00 I 1 180,00 I 1 100,00 I o,oo i 1 100,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

141 940,00 I 141 940,00 I 141 940,00 I o,oo i 141 940,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

-5 000,00 I -5 000,00 I -5 000,00 I o,oo I -5 000,00 I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

5 000,00 I 5 000,00 I 5 000,00 I o,oo I 5 000,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

141 940,00 i 141 940,00 i 141 940,00 i o,oo i 141 940,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

82 400,00 I 02 400,00 I 02 400 ,00 I o,oo i 82 400,00 i o,oo i o,oo i o,oo i · o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

4210 !Zakup materiałów i v.yposażenia 
zmniejszenie -5 000,00 I -s 000,00 I -5 000,00 I o,oo I -5 000,00 I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

zwiększenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

po zmianach 11 400,00 I 11 400 ,00 i 11 400,00 i o,oo i 11 400,00 i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

przed zmianą 35 000,00 I 35 000,00 I 35 000,00 I o,oo i 35 000,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

5 000,00 I 5 000,00 I 5 000,00 I o,oo i 5 000,00 i o,oo i o,oo _ i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
4260 !Zakup energii 

zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 1. ,o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

zwiększenie 

po zmianach 40 000,00 I 4o 000,00 I 4o 000,00 I o,oo I 40 000,00 i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Strona 5 z 7 



przed zmianą 3 877 536,00 3 877 536,00 697 728,46 455 962,14 241 766,32 0,00 3179 807,54 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs.zenie -610 ,00 -610,00 -610 ,00 -11 0 ,00 -500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
855 Rodzina 

zwiększenie 3610,00 3 610,00 610 ,00 610,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 3 880 536,00 3 880 536,00 697 728 ,46 456 462,14 241 266 ,32 0,00 3 182 807,54 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
przed zmianą 3 652 706,00 3 652 706,00 530 654 ,46 417 921,47 112 732 ,99 0,00 3122 051,54 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z funduszu alimentacyjnego oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z zwiększenie 3000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia społecznego 
po zmianach 3655 706,00 3 655 706 ,00 530 654 ,46 417 921,47 112 732,99 0,00 3 125 051,54 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 121 251 ,54 3121 251,54 0,00 0,00 0,00 0 ,00 3121 251,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 10 świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 3 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo· 
po zmianach 3 124 251 ,54 3124 251,54 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 3 124 251 ,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38632,00 38 632,00 37 932,00 34937,67 2 994 ,33 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -610,00 -610 ,00 -610,00 -110,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 610,00 610,00 610,00 610,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 632 ,00 38 632,00 37 932,00 35 437,67 2 494,33 0,00 700 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 000,51 27 000,51 27 000 ,51 27 000,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 500,00 500,00 500 ,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,51 27 500,51 27 500,51 27 500,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zmniejszenie -77,00 -77 ,00 -77 ,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 023,00 2 023 ,00 2 023 ,00 2 023,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pizedzmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

pized zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Solldamościowy zwiększenie 20,00 20 ,00 20 ,00 20 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720,00 720 ,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia pracowników zmniejszenie -500 ,00 -500,00 -500 ,00 0,00 -500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4700 niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137,16 137,16 137,16 137,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane pizez zmniejszenie -33,00 -33,00 -33,00 -33,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104,16 104,16 104,16 104,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 241 861,34 3 093 105,28 3 092 809,28 132 783,34 2 960 025,94 0 ,00 296,00 0,00 0 ,00 0,00 16146 756,06 16 148 756,06 9 952 092,27 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300 ,00 0,00 -3 300 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

środowiska 
zwiększenie 3 300 ,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 19241861,34 3 093 105,28 3 092 809,28 132 783,34 2 960 025,94 0,00 296,00 0,00 0 ,00 0,00 16 148 756 ,06 16148 756 ,06 9 952 092 ,27 0,00 0,00 

pized zmianą 232 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 ,00 20000 ,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -3 300 ,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 300,00 ' 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Strona 6 z 7 



przed zmianą 

zmniejszenie 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Kultura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie 
921 

narodowego zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Domy i ośrodki kułtury , świetlice i zmniejszenie 
92109 

kluby zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

pr.<:ed zmianą 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, wrzesień 2023 r. 

200 000 ,00 

-3 300 ,00 

0,00 

196 700 ,00 

1 186 970 ,00 

-1 000,00 

1 000,00 

1 186 970,00 

586 720,00 

-1 000 ,00 

1 000,00 

586 720,00 

3 000,00 

0 ,00 

1 000,00 

4 000,00 

4 300,00 

-1 000 ,00 

0,00 

3 300,00 

62 092 021 ,45 

-50 615,19 

68 725,19 

62 110 131,45 

200 000,00 200 000,00 0,00 

-3 300 ,00 -3 300,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

196 700 ,00 196 700,00 0,00 

1 084 020,00 88 020,00 0,00 

-1 000,00 -1 000 ,00 0,00 

1 000,00 1 000 ,00 0,00 

1 084 020 ,00 88 020,00 0,00 

553 720,00 13 720,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 

1 000,00 1 000 ,00 0,00 

553 720,00 13 720,00 0,00 

3 000,00 3 000 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 

4 300,00 4 300 ,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

3 300 ,00 3 300 ,00 0,00 

33 312 034,61 25 647 063,62 14 832 941,46 

-50 615,19 -49 515,19 -15136,00 

68 725,19 65 588 ,19 29 258,19 

33 330 144,61 25 663 136,62 14 847 063,65 

200 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

196 700 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 

88 020,00 996 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 102 950,00 102 950,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 020,00 996 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 950,00 102 950 ,00 0,00 0,00 0,00 

13 720 ,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

13 720 ,00 540 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 33 000 ,00 33 000,00 0,00 0 ,00 0,00 

3 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 300,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 814122,16 1 866 259,36 5 483 755,50 129992,88 0,00 184 963 ,25 28 779 986,84 28 779 217 ,02 10 150 615,31 769,82 0,00 

-34 379,19 0,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

36 330,00 0,00 3 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

10 816 072,97 1 8S6 259,36 5 485 792,50 129 992,88 0,00 184 963,25 28 779 986,84 28 779 217,02 10 150 615,31 769,82 0 ,00 

Strona 7 z 7 



Dział Rozdział 

751 

75108 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.91.023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 27 września 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

grupa 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4410 

4700 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 'N)'datki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Vvj'datkl 
związane z 

rea lizacją ich 
statutowych 

zadań ; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

wtym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5ust. 1 

pkt2 i3 , 

Wniesienie 
zakup I I wkładów do 

objęci~ akcji spółek prawa 
i udziałów handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17 I 18 I 19 

przed zmianą I 24 163,00 I 24 163,00 I 24 163,00 I 3112,14 I 21 050,86 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

Urzędy naczelnych_organó~. zmniejszenie -8 470 ,19 -8 470, 19 -8 470, 19 0,00 -8 470, 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
władzy państwowej , kontroli 1 
ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 8 470 ,19 8 470,19 8 470,19 8 250,19 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wybory do Sejmu i Senatu 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościov.y 

Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 24 163,00 24 163,00 24 163 ,00 11 362 ,33 12800,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą I 22220,00 I 22220,00 I 22220,00 I 3 112,14 I 19107,86 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie -8410,19 I -8470,19 I -8470,19 I o,oo I -8470,19 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 8470,19 I 0410,19 I 8470,19 I 8250,19 I 220,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 22 220,00 I 22 220,00 I 22 220,00 I 11 362,33 I 1 o 857,67 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 5 444,00 I 5 444,80 I 5 444,80 I 5 444,80 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 5 444 ,80 I 5 444 ,80 I 5 444 ,80 I 5 444,80 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 473,74 I 473,74 I 473,74 I 473,74 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie J 1155,29 I 1155,29 I 1 155,29 I 1155,29 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach I 1 629,03 I 1 629,03 I 1 629,03 I 1 629,03 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 68,40 I 68,40 I 68,40 I 68,40 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 139,24 I 139,24 I 139,24 I 139,24 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 207,64 I 207,64 I 207,64 I 207,64 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 2 570,00 I 2 570,00 I 2 570,00 I 2 570,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 1 456,00 I 1 456,00 I 1 456,00 I 1 456,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach I 4 026,00 I 4 026,00 I 4 026,00 I 4 026,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmianą I 18 147,86 I 18147,86 I 18 147,86 I 0,00 I 18147,86 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie -7990,19 -7990,19 -7990,19 0,00 -7990,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 1-~---+----------,f---------,f------+-----t------t-----t-------t-------t----f----f-----t-------1----t-----+----1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

:zvwi ększeme 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

10 157,67 I 10 157,67 I 10 157,67 I o,oo I 10 157,67 I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo 

960,00 I 960,00 I 960,00 I o,oo I 960,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-480,00 I -480 ,00 I -480,00 I o,oo J -480,00 I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo ·1 o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

480,00 I 480,00 I 480,00 I o,oo I 4śll;oo J o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo J o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

220,00 I 220,00 I 220,00 J o,oo I 220,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o.oo I o,oo I o,oo 

220,00 I 220,00 I 220,00 I o,oo I 220,00 I o,oo I o,oo I o,oo J- o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Strona 1 z 3 



4710 

852 

85219 

3110 

4010 

4300 

85228 

3020 

4010 

4110 

41 20 

4210 

855 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

s ~.~adc;i:enfai społeczne 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Zakup usług pozostałych 

przed ,mianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

,większenie I 54,86 I 54 ,86 I 54 ,86 I 54 ,86 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po,mianach I 54 ,86 I 54,86 I 54,86 I 54 ,86 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmianą I 918837,00 I 918837,00 I 908572 ,00 I 750376 ,50 I 158195,50 I 0,00 I 10265,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -335 ,00 I -335,00 I -335 ,00 I -326,00 I -9 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 1 415 ,00 I 1 415,00 I 1 278 ,00 I 198,00 I 1 080 ,00 I 0,00 I 137,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 919917 ,00 I 919917 ,00 I 909515,00 I 750248,50 I 159266 ,50 I 0,00 I 10402,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzm ianą I 8677,00 I 8677 ,00 I 144,00 I 111 ,00 I 33,00 I 0,00 I 8533,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

,mniejs,enie I -17 ,00 I -17,00 I -17,00 I -8 ,00 I -9,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 17,00 I 17,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 17,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 8 677,00 I 8 677,00 I 127,00 I 103,00 I 24,00 I 0,00 I 8 550,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 

przed zmianą I 8 533 ,oo I 8 533 ,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 8 533 ,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

,mniejszenie J 0,00 J 0 ,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 

,większenie J 17,00 J 17,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 17,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

po ,mianach J 8 550,00 J 8 550,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 I 8 550,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

przed zmianą I 111,00 I 111 ,00 I 111 ,00 J 111 ,00 J 0 ,00 J 0 ,00 J 0 ,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

zmniejs,enie I -8,00 I -8,00 I -8,00 I -8,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

,większenie J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0 ,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach J 103,00 J 103,00 J 103,00 J 103,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą J 33 ,00 J 33 ,00 I 33,00 J 0,00 I 33,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie J -9,00 J -9,00 I -9,00 J 0,00 J -9,00 J 0,00 J 0 ,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

,większenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0, 00 J 0,00 J 0 ,00 J 0 ,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0 ,00 I 0,00 I 0,00 

po ,mianach J 24,00 J 24,00 J 24,00 I 0,00 J 24,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą J 53 432,00 J 53 432,00 J 53 332 ,00 I 51 850 ,50 J 1 481 ,50 J 0,00 J 100,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Usługi opiekuńcze i zmniejszenie -318 ,00 -318,00 -318 ,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększenie 1 398,00 1 398,00 1 278,00 198,00 1 060 ,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 512,00 54 512,00 54 292,00 51 730,50 2 561,50 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed ,mianą I 100,00 J 100,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 100,00 I 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

do wynagrodzeń zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą J 40 546 ,70 I 40 546 ,70 I 40 546 ,70 J 40 546 ,70 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -318,00 -318 ,00 -318,00 -3 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 228 ,70 40 228,70 40 228,70 40 228 ,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr,ed zmianą J 7 609,80 I 7 609,80 J 7 609 ,80 J 7 609,80 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwiększenie 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 782,80 7 782,80 7 782,80 7 782 ,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed ,mianą J 1 083,00 J 1 083,00 I 1 083,00 I 1 083 ,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So lidarnościoWy' zwiększenie 25,00 25 ,00 25,00 25 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108,00 1 108,00 1 108 ,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup materiałów i wyposażen ia f-----+----f-f-- --'--f-f-----+-----f--'----+ - '----- 1--'-----+- --- --l-'--------,f---f-f-'-----+---- -+----+---+-'---~ 

zwiększen i e 1 080,00 1 080 ,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 080,00 I 1 080,00 i 1 080 ,00 i o,oo i 1 080,00 i o,oo i o,oo . I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 3 570 050 ,00 I 3 570 050,00 J 447 998 ,46 J 384 216,47 J 63 121,99 J o,oo I 3 122 051 ,54 i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie 3 000,00 J 3 000,00 I o,oo J o,oo J o,oo J o,oo I 3 000,00 i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
Rodzina 

zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 3573050,00 J 3573050,00 J «7998,46 J 384276,47 J 63721,99 J o ,oo I 312so51,54 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Strona 2 z 3 



t:iwiadczenia rodzinne, przed zmianą 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na zmniejszenie 

85502 
ubezpieczenla emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 

społecznego po zmianach 

przed zmianą 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządzit Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, wrzesień 2023 r. 

3 519 086,00 3 519 086,00 397 034,'6 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 0,00 

3 522 086 ,00 3 522 086 ,00 397 034 ,46 

3121 251 ,54 3121251,54 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000 ,00 3 000,00 0,00 

3 124 251 ,54 3124251 ,54 0,00 

4 957 no,oo 4 957 770,00 1795 453,'6 

-8 8łl5,19 -8805,1 9 -8 805,19 

12 885,19 12885,19 9 748,19 

4961 850,00 4961 850,00 1 796 396,46 

382 851 ,47 14 182,99 0,00 3 122 051,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

382 851 ,47 14 182,99 0,00 3 125 051,54 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 3121 251,54 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 3124251 ,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

1253847,80 541 605,6& 0,00 3162 316,54 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.J26,00 -8479,19 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

8 «a,19 1 300,00 0,00 3137,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

1 261 969,99 534426,47 0,00 3165 453,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia Nr 0050.91 .2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 27 września 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 

0,00 0,00 0,00 0,00 



85395 ~oz:ostała działalność · • 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Strona 2 z 4 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

.;0,00 

0,00 

1530,00 

0,00 

--
1 530,00 

-:o 

0,00 

58 834,00 

0,00 

58 834,00 



WYDATKI 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów , leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 16 513,42 5 000,00 0,00 21 513,42 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 481 ,56 500,00 0,00 1 981 ,56 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 11 566,79 800,00 0,00 12 366,79 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 42 009,19 3 540,74 0,00 45 549,93 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 11 173,58 500,00 0,00 11 673,58 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 324,88 200,00 0,00 1 524,88 

.15 013,1'0 ... 709,26 .. . Q,óC , . , 16 222,36 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 220,00 0,00 0,00 220,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 2 579,51 0,00 0,00 2 579,51 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 3 183,40 300,00 0,00 3 483,40 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 6 867,90 300,00 0,00 7 167,90 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 2 290,53 109,26 0,00 2 399,79 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 371 ,76 0,00 0,00 371 ,76 

80107 I 
. ', 

świetlice .szkolne .·· .. ',' ' ' ... ' .. 5 268,55 ·' 900;00 · .. 0,00 ' 6168;!\5 ' . ·. • . . 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 407,67 300,00 0,00 1 707,67 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 3 161 ,16 500,00 0,00 3 661 ,16 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
PSP Przedbórz 699,72 100,00 0,00 799,72 

pomocą obywatelom Ukrainy 

Ocwćtenie ,u{;)ZnióW46szMI ····· i .: 
'. 

.' · C .. , ... , ' 1750,00 ' ·• 0,00 0,00 ,1750,00 

3280 I Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 49 671 ,00 

Strona 3 z 4 



3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy p rzebywającym na terytorium 
RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
1}.>,1153':f ·\· , .,(+' ,{(" {i"° P!'>~titdJnla w z~lct potltyki'iipc,liąrieJ!;."fr'' +, '>t·/ · :i , g,, .. \j •,, ' " 

' 85395 Pozostała działalność 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
J);\8$4 ''· '.:t, <c.. :{ '\'.\f; (', ~:opta/(awyc~~ 1 ·\•••··w.;/;.'c;:/.;;i, re··, '0/,f}\ ... :·%; \ i 

· ,' 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym_ '·'"·' 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

c,:'(!,a~,;,,;._ ' '•(i~''"\ Ce,, ' 'f,,~{ ~P,Clzifta·\ s· , ' , >·G'i;, ~,} J! \ :: < ··.:·t ,,Y, .. ,.i:n<t; ': C:°'<'f\fL ) <r,,,;.;,, 
, ,85595 : ' Pozostała działalność .· .,,;, ,·.,, ' : ' ' 

·,. ' 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
·j E ·'\ ;: , ' i ,,,· ' . ..:· ' . .';> ; i ''•.:'<'< ;·;:{' ,,,'., ' . ·',: .R81'e!ll: 

Sporządzi/ : Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, wrzesień 2023 r. 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

MGOPS 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

'/i''};Ie:fi> ') i', ,;; ,i l t 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 

, •,'.;;łt;!:"\F <A}\ ,;,,.s );4,, z 

Urząd Miejski w Przedborzu 

.. {fif')/\,x; · ... .. · ,,,, :x. ,· -,t 
,., 

' ' ' . 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 
·\ .. 

' 
. 

Strona 4 z 4 

1 806 ,00 0,00 0 ,00 1 806 ,00 

1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 

10 152,00 0 ,00 0,00 10 152,00 

20,00 0,00 0,00 20,00 

524,00 0,00 0,00 524,00 

830,80 0,00 0,00 830,80 

162,42 0,00 0,00 162,42 

1 487 ,73 0 ,00 0,00 1 487 ,73 

I:(,, fi ,' >: 1 &30i00 1,1~:X.V: , >,,: 0,0Q .,% :\,;A ·+d),00 ,,":l'i\ :e{ ,u30,90 
' ·· 1 530;00 0,00 0,00 1 530,00 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

6 ,00 0,00 0,00 6,00 

24 ,00 0,00 0,00 24 ,00 

>i/\ S} :(250,00 r>:; t::'" ,,o;oe ,;.1tłt, ', .;, ,i O;óc f 2;:!2 ;z,:,,,, 1251MCl 
· 1 250,00 0,00 ' ,. 0,00 1 250,00 

1 250,00 0,00 0,00 1 250 ,00 

.,,, ''·'""'' '$8 834;il0 /iic{~/·c',' 0,00 '>;/: · "'"/l~;oo k"v .>'.' ,x · 58 834,0II 
,58 834;00 •. 0,00 / ,'; • 0,00 58 834,00 

57 056,00 0,00 0,00 57 056,00 

100,00 0 ,00 0,00 100,00 

1 678 ,00 0,00 0,00 1 678,00 

'':c .,, ~35743,46 ,'i, 12 250,00 ' y ,: , . ·, 0,00 ·. :'\ > 24'!' 993,46 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.91.2023 z dnia 27 września 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

l. Rozdział 75814 - Różne rozliczenia -Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 12 250,00 

zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

2. Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze- zlecone dokonuje się 

zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzen iu 

środków w wysokości 1 080,00 zł na podstawie zawiadomienia FB -l.3111.2.303 .2023 z dnia 

20 września 2023 r. z przeznaczeniem na finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi. 

3. Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu do planu dochodów zadań 

własnych w wysokości 1 780,00 zł na podstawie zawiadomienia FB-l.3111.2.313 .2023 z dnia 

25 września 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników w latach 2023-2025. 

4. Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne. świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zlecone - dokonuje się zmiany 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków 

w wysokości 3 000,00 zł na podstawie zawiadomienia FBl.3111.2.315.2023 z dnia 25 września 

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego oraz na koszty obsługi. 

Dochody bieżące zwiększyły się o kwotę 18 110,00 zł i po zmianie wynoszą 35 495 898, 76 zł . 

Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę 18 110,00 zł i po zmianie wynoszą 54 577 703,22 zł . 

Wydatki bieżące 

1. Rozdział 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminny - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków 

między paragrafami w kwocie 5 500,00 zł celem dostosowania klasyfikacji budżetowej do 

bieżących potrzeb w zakresie zakupu usług remontowych, celem dokonania wymiany pieca 

w lokalu mieszkalnym. 

2. Rozdział 75022 - Rada gminy - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na przesunięciu środków miedzy paragrafami w kwocie 1100,00 zł, zmiany 

dokonano po przeprowadzeniu analizy budżetu na 2023 rok. 

3. Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków 

miedzy paragrafami w kwocie 2 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na opłaty za publiczne 

odtwarzanie utworów muzycznych. 

4. Rozdział 75095 -Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 4 500,00 zł 

i przeznacza się ja na wydatki związane z opłatami notarialnymi w zakresie sporządzenia aktu 

wniesienia aportu do spółki nowo wybudowanej oczyszczalni ścieków . 

5. Rozdział 75108-Wybory do sejmu i senatu - dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na; 



• Zadania zlecone - przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 8 470,19 zł celem 

zabezpieczenia środków na realizację zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów do Sejmu RP i senatu RP dotyczycące sporządzenia spisu wyborców, obsługi 

informatycznej oraz obsługi obwodowych komisji wyborczych, 

• Zadania własne -wprowadzeniu środków w wysokości 3 000,00 zł z przeznaczeniem na obowiązek 

zapewnienia bezpłatnego transportu na wybory, który obejmuje wyborców niepełnosprawnych o 

znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności wyborców, którzy najpóźniej w dniu 

wyborów kończą 60 lat. Transport do lokalu oraz transport powrotny zapewnia burmistrz, 
prezydent, wójt. Środki zostaną zrefundowane przez wojewodów. 

6. Rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się_zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 4 500,00 zł 

i przeznacza się ja na wydatki związane z opłatami notarialnymi w zakresie sporządzenia aktu 

wniesienia aportu do spółki nowo wybudowanej oczyszczalni ścieków. 

7. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na : 

• PSP Przedbórz - zwiększeniu planu wydatków o kwotę 10 540,74 zł z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

8. Rozdział 80104 - Przedszkola - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 709,26 zł 

przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

9. Rozdział 80107 -Świetlice szkolne - Fundusz pomocy- dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 900,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
10. Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu planu 

wydatków o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 
11. Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na: 

• przesunięciu środków miedzy paragrafami w kwocie 17,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia dla opiekuna, 

• zwiększeniu środków w kwocie 15 800,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń wraz 
z pochodnymi dla pracowników MGOPS w związku z regulacją wynagrodzeń zgodnie 

z obowiązującymi przepisami z dnia 22 maja Rozporządzenie RM w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych, na zakup materiałów oraz zakup usług pozostałych 

i zmniejszeniu w kwocie 1100,00 zł. 
12. Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze- zlecone dokonuje się 

zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na: 

• przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 318,00 zł celem dostosowania 

klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb, 
• wprowadzeniu środków w wysokości 1 080,00 zł na podstawie zawiadomienia 

FB-l.3111.2.303.2023 z dnia 20 września 2023 r. z przeznaczeniem na finansowanie 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

• zmniejszeniu w kwocie 14 700,00 zł z uwagi na nadmiar środków, który powstał w związku 

z zatrudnieniem pracownika, który nie posiada stażu pracy. 



13. Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów - dokonuje się zmiany w planie wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu do planu wydatków środków w wysokości 

1 780,00 zł na podstawie zawiadomienia FB-l.3111.2.313.2023 z dnia 25 września 2023 r. 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników w latach 2023-2025. 

14. Rozdział 85495 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

5 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej. 

15. Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - dokonuje się zmiany 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków 

w wysokości 3 000,00 zł na podstawie zawiadomienia FBl.3111.2.315.2023 z dnia 25 września 

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego oraz na koszty obsługi. 

16. Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

610,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne celem dostosowania do obowiązujących 

przepisów po zmianie. 

17. Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

3 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej oraz wody. 

18. Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między 

paragrafami w kwocie 1000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem energii 

elektrycznej do budynków świetlic; Nosalewice i Przyłanki. 

Zwiększeń wydatków bieżących dokonano na kwotę 68 725,19 zł. Zmniejszeń wydatków bieżących 

dokonano na kwotę 50 615,19 zł. Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 18 110,00 zł 

Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 33 330 144,61 zł. Ogółem wydatki po zmianie wynoszą 
62 110 131,45 zł. 

Przedbórz; Wrzesień 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


